CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA
ESTADO DE SÃO PAULO
www.cmguararema.sp.gov.br

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO N º 04/2019

EDUARDO APARECIDO MOREIRA FRANCO, Presidente da Câmara
Municipal de Guararema, usando das atribuições que lhe são
conferidas,

R E S O L V E,

Art .1 ° Designar a partir desta data a empregada pública
municipal Juliana Leite da Silva, ocupante do emprego
público de Gerente Legislativo, portadora do RG n º .
29.419.624-9, como responsável pela Tesouraria, Conciliação
Bancária e Tomada de Contas dos agentes responsáveis por
bens ou dinheiro público, em atendimento às exigências do
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

Art. 2 ° Na ausência ocasional da empregada ora designada,
responderá por essas funções o empregado público municipal
Vanderley Gaidzinski, ocupante do emprego público de
Contador, lotado na função de Diretor da Divisão
Administrativa e Legislativa.

Art.3 ° Esta Portaria de Designação entra em vigor na data
de sua publicação, revogando-se a Portaria de Designação n º

04/2013.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA 04 de julho de 2019.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal e publicada no
Quadro de Editais na mesma data.

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 - Centro - Guararema - SP - CEP 08900-000 -Tel.: (11) 4693-1114